EXTRATO DE CONTRATOtermo de contrato nº 017/SUB-ST/AJ/2025PROCESSO Nº
6052.2025/0003911-8ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/SMSUB-COGEL/2025
OBJETO: Prestação de serviços de manejo arbóreo.CONTRATANTE: PMSP /
SUBPREFEITURA SANTANA/TUCURUVICONTRATADA: FBF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDAVALOR DO CONTRATO: R$ 6.573.548,16 (seis milhões quinhentos e setenta e
três mil quinhentos e quarenta e oito reais e dezesseis centavos).DOTAÇÃO A SER
ONERADA: 45.10.15.452.3005.2.705.3.3.90.39.00.00.1.500.9001.1.NOTA DE
EMPENHO: 125.316/2025.PRAZO: 12 (doze) meses.

Data de Publicação

13/10/2025

Negócios nº 1724531
Disponibilização: 13/10/2025
Publicação: